

Årsredovisning

för

MG Communication AB

559286-1370

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikaela Gierdda, Styrelseledamot
2024-02-28

Styrelsen för MG Communication AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom digital marknadsföring och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i HUDDINGE.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21 (10 mån)
Nettoomsättning	151	988	575
Resultat efter finansiella poster	105	256	254
Soliditet (%)	56,6	51,5	57,6

Bolagets omsättning har minskat under året då man valt att ha bolaget tillfälligt vilande till stor del.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	19 436	203 423	247 859
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-190 000		-190 000
Balanseras i ny räkning		203 423	-203 423	0
Årets resultat			83 399	83 399
Belopp vid årets utgång	25 000	32 859	83 399	141 258

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	32 859
årets vinst	83 399
	116 258
disponeras så att	
i ny räkning överföres	116 258
	116 258

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		151 115	988 195
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		151 115	988 195
Rörelsekostnader			
Färdiga varor & underkonsulter		0	-3 820
Övriga externa kostnader		-13 701	-116 519
Personalkostnader	2	-32 539	-611 658
Summa rörelsekostnader		-46 240	-731 997
Rörelseresultat		104 875	256 198
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		548	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-421	0
Summa finansiella poster		127	0
Resultat efter finansiella poster		105 002	256 198
Resultat före skatt		105 002	256 198
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 603	-52 775
Årets resultat		83 399	203 423

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	12 250	66 001
Övriga fordringar	80 398	55 242
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	88 000
Summa kortfristiga fordringar	92 648	209 243

Kassa och bank

Kassa och bank	156 998	272 364
Summa kassa och bank	156 998	272 364
Summa omsättningstillgångar	249 646	481 607

SUMMA TILLGÅNGAR

249 646

481 607

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		32 859	19 436
Årets resultat		83 399	203 423
Summa fritt eget kapital		116 258	222 859
Summa eget kapital		141 258	247 859
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	8 938
Skatteskulder		26 053	115 352
Övriga skulder		27 087	14 744
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		55 248	94 714
Summa kortfristiga skulder		108 388	233 748
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		249 646	481 607

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Stockholm 2024-02-24

Mikaela Giertha
Mikaela Giertha